
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

офо калаьы кала округы 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

МЭГАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
“М. ИСКУЖИН ИСЕМЕНДЭГЕ 
136-СЫ БАШКОРТ ЛИЦЕЙЫ” 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
дейем белем биреу учреждениеьы

450073, Офе к, Юрий Гагарин урамы, 24-се й., 1-се корпус 
Тел.(факс): 234-89-92, 230-44-77, e-mail' liceil36@mail.ru

ОКПО 48877474 ОГРН 1030204203446
ИНН КПП 0276049290 / 027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136 
ИМЕНИ М. ИСКУЖИНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450073, г. Уфа, улица Юрия Гагарина, д.24, корпус 1 
Тел.(факс) 2348992, 2304477, e-mail: iiceil36@mail.ru

Приказ по основной деятельности МБОУ «Башкирский лицей № 136»

27 март 2020 йыл № 105 27 марта 2020 года

Об изменении режима обучения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 
года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", 
приказа Министерства образования и науки Республики Башкортостан №383 
от 26 марта 2020 года «О внесении изменений», в условиях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулы до 3 апреля 2020 года включительно.
2. Обучающихся МБОУ «Башкирский лицей № 136» перевести на 

дистанционные формы обучения с 6 апреля 2020 года до новых распоряжений.
3. Работу обучающихся и педагогических работников осуществлять 

в электронной информационно-образовательной среде с применением 
электронного обучения и дистанционных технологий.

Директор Ш.Х.Хабибрахманов

mailto:liceil36@mail.ru
mailto:iiceil36@mail.ru

